PODER EXECUTIVO - SEÇÃO II  | DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONASManaus, terça-feira, 18 de junho de 20244

Secretaria de Estado de Saúde -
SES-AM

<#E.G.B#182694#4#186324>

PORTARIA Nº 361/2024 - DGTES/SES-AM
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
que lhe conferem o Art. 58, § 2º, V da Constituição Estadual do Amazonas, e;
CONSIDERANDO o encerramento da vigência dos Contratos sob o Regime
de Direito Administrativo nos termos do art. 9º, II, da Lei nº 2.607/2000;
CONSIDERANDO o que dispõe o art. 1º da Lei nº 6.472/2023, que autoriza
a contratar por tempo determinado segundo os critérios pré-estabelecidos
na Lei nº 2.607, de 26 de junho de 2000, até 2.000 (dois mil) profissionais
de enfermagem, para atender necessidade temporária de excepcional
interesse, sob o Regime de Direito Administrativo, com a redação dada
pela Lei n° 5.045, de 06 de dezembro de 2019; CONSIDERANDO o Edital
de Chamamento Público nº 02/2023 - SES/AM para formação de Reserva
Técnica e Cadastro Reserva de profissionais de saúde Enfermeiros(as)
Intensivistas; CONSIDERANDO o Termo de Ajuste de Gestão (TAG) Nº
01/2023, firmado perante o TCE/AM, celebrado entre Estado do Amazonas,
por intermédio da Secretaria de Estado de Saúde; CONSIDERANDO ainda
a necessidade de regularização funcional dos referidos profissionais, tendo
em vista a não publicação em época própria, bem como o que consta
nos Processos SIGED nº 01.01.017101.038789/2023-93/SES-AM e
01.01.017101.022965/2024-56/SES-AM.
R E S O L V E: CONTRATAR, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses,
os profissionais Enfermeiros relacionados no ANEXO desta Portaria.
CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE.

Manaus, 04 de junho de 2024.

NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD MORAES
Secretária de Estado de Saúde

<#E.G.B#182694#4#186324/>

ANEXO DA PORTARIA Nº 361/2024-DGTES/SES-AM

ORDEM DATA DE CONTRATAÇÃO: 01/12/2023

1 ADRIA NUNES MACIEL

2 ADRIANO SOUZA DA SILVA

3 ALDEANE FEIJO SALVADOR

4 ALESSANDRO FARIAS COUTINHO

5 ALINA FRANCA IWANAGA

6 ALINE DUARTE ALBUQUERQUE

7 ALINE FARIAS DA SILVA

8 AMANDA BEZERRA VALES

9 ANA CLEIDE MENEZES MEDEIROS

10 ANA PAULA DE SOUZA CARDOSO

11 ANA PAULA PESSOA NEVES

12 ANANIZIA POLIANA FERREIRA DA COSTA

13 ANDREA ALEXSANDRA FERREIRA DOS SANTOS

14 ANDREA KARLA COSTA AZEVEDO

15 ANDRESSA LORENA HOSANA LOBATO BATISTA

16 ANGELA MARIA VIANA AMORIM

17 AQUILA FERNANDES DE SOUZA

18 ARILENE FERREIRA

19 ARYANNE MEDEIROS FELIX

20 BARBARA MARIA MARQUES MACHADO

21 BENILDE MONTEIRO FERNANDES

22 BIANCA JARDIM VILHENA

23 BRUNA ALVES MACHADO AMAZONAS

24 BRUNA CARLA SILVA DE SOUZA

25 BRUNA KETHLEEN CASTRO CAVALCANTE

26 CARLA ALEXANDRE SANTOS DE SOUZA

27 CARLA DIANDRA CASTRO SILVA

28 CELINA FERREIRA RODRIGUES

29 CLAUDEVAN VIANA AMANCIO

30 CLEIDE NASCIMENTO LEITE GAMA

31 CLICE ALINE DE OLIVEIRA RABELO

32 CRISTHALLAY SILVA CAVALCANTE

33 DAIANA PAZ YEPEZ

34 DAYANA CRISTINA SOUZA DE CARVALHO

35 DEDITY OLIVEIRA DA SILVA

36 DELMA SOUZA DA SILVA

37 DEUZENIR AMORIM DE OLIVEIRA

38 DIANNE SOARES SAUNIER

39 DYANA RENATA DOS SANTOS CUNHA

40 EDILENE MARTINS DA SILVA

41 EDMILSON DE QUEIROZ RODRIGUES

42 ELAINE PRISCILA PAES CAMPELO

43 ELANDIA RIBEIRO DO NASCIMENTO

44 ELEM MONIQUE GOMES DE SOUZA

45 ELIANE SOUZA CASTELO BRANCO

ANEXO DA PORTARIA Nº 361/2024-DGTES/SES-AM

ORDEM DATA DE CONTRATAÇÃO: 01/12/2023

1 ADRIA NUNES MACIEL

2 ADRIANO SOUZA DA SILVA

3 ALDEANE FEIJO SALVADOR

4 ALESSANDRO FARIAS COUTINHO

5 ALINA FRANCA IWANAGA

6 ALINE DUARTE ALBUQUERQUE

7 ALINE FARIAS DA SILVA

8 AMANDA BEZERRA VALES

9 ANA CLEIDE MENEZES MEDEIROS

10 ANA PAULA DE SOUZA CARDOSO

11 ANA PAULA PESSOA NEVES

12 ANANIZIA POLIANA FERREIRA DA COSTA

13 ANDREA ALEXSANDRA FERREIRA DOS SANTOS

14 ANDREA KARLA COSTA AZEVEDO

15 ANDRESSA LORENA HOSANA LOBATO BATISTA

16 ANGELA MARIA VIANA AMORIM

17 AQUILA FERNANDES DE SOUZA

18 ARILENE FERREIRA

19 ARYANNE MEDEIROS FELIX

20 BARBARA MARIA MARQUES MACHADO

21 BENILDE MONTEIRO FERNANDES

22 BIANCA JARDIM VILHENA

23 BRUNA ALVES MACHADO AMAZONAS

24 BRUNA CARLA SILVA DE SOUZA

25 BRUNA KETHLEEN CASTRO CAVALCANTE

26 CARLA ALEXANDRE SANTOS DE SOUZA

27 CARLA DIANDRA CASTRO SILVA

28 CELINA FERREIRA RODRIGUES

29 CLAUDEVAN VIANA AMANCIO

30 CLEIDE NASCIMENTO LEITE GAMA

31 CLICE ALINE DE OLIVEIRA RABELO

32 CRISTHALLAY SILVA CAVALCANTE

33 DAIANA PAZ YEPEZ

34 DAYANA CRISTINA SOUZA DE CARVALHO

35 DEDITY OLIVEIRA DA SILVA

36 DELMA SOUZA DA SILVA

37 DEUZENIR AMORIM DE OLIVEIRA

38 DIANNE SOARES SAUNIER

39 DYANA RENATA DOS SANTOS CUNHA

40 EDILENE MARTINS DA SILVA

41 EDMILSON DE QUEIROZ RODRIGUES

42 ELAINE PRISCILA PAES CAMPELO

43 ELANDIA RIBEIRO DO NASCIMENTO

44 ELEM MONIQUE GOMES DE SOUZA

45 ELIANE SOUZA CASTELO BRANCO

46 ELIZABETH SANTANA MACIEL

47 ELIZETE DA COSTA OLIVEIRA

48 ELSA MELO BARROS

49 ERASMO OLIVEIRA DOS SANTOS

50 ERICK OLIVEIRA VEIGA

51 ERIKA BRASIL FERNANDES DA SILVA

52 ERIKA TATIANE CARANHA CECCON DE LIMA

53 EUVALDA DE JESUS RODRIGUES OLIVEIRA

54 EVA INES VILANOVA RIBEIRO FREITAS

55 FABIO LEANDRO MONTEIRO MESSA

56 FABIO NOGUEIRA DE FREITAS

57 FABIOLA FERREIRA CAMPOS

58 FAHRAEL DE SOUZA LIMA CRUZ

59 FERNANDA NEVES TEIXEIRA

60 FRANCINETE BRANCO DE CARVALHO

61 FRANCISCA COSTA DAMASCENO

62 FRANCISCA DE OLIVEIRA TAVARES CASTRO

63 FRANCISCA ELIZANDES MANSOUR ANDES

64 FRANCYNARA DIAS LORENZI

65 GEANE NAVEGANTE DO AMARAL

66 GILMARA DE OLIVEIRA VALASQUES

67 GIULIANA FACANHA DE SOUZA SILVA

68 GIZIANE SANTOS LIMA

69 GREICE MARQUESE SOARES DA COSTA

70 HELEN CRISTINA MELO RICARTE

71 IDA KELLY REIS MAR VALE

72 INARA LOUFARES DA SILVA

73 INGRID DO MONT FERREIRA

74 IRISMAR SOARES RODRIGUES

75 ISABELE PACHECO BARROS

76 ISABELLE DA SILVEIRA OLIVEIRA

77 ISADORA SA DA SILVA

78 ITACIARA LIMA DE ANDRADE

79 IVANIRIA RUIZ GUIMARAES

80 IZONILSON DOS SANTOS PIMENTEL

81 JADRISON RICARDO ROCHA DE ARAUJO

82 JANAINA FRANCA BARBOSA

83 JANICE GUIMARAES LOPES

84 JEHNYFFER TAYANA SANTOS LIMA

85 JESSICA RHAMONNI PEREIRA SILVA

86 JOCILENE RAMOS LOPES

87 JOELMA DOS SANTOS OLIVEIRA

88 JORDANA MARAES ALVES

89 JUAN MARVEN BARRETO LOPES

90 JUCICLEIDE ABREU DO NASCIMENTO

91 JUCINEIDE NASCIMENTO SILVA

92 JULIANA CASTRO DE AZEVEDO

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS | PODER EXECUTIVO - SEÇÃO II Manaus, terça-feira, 18 de junho de 2024 5

46 ELIZABETH SANTANA MACIEL

47 ELIZETE DA COSTA OLIVEIRA

48 ELSA MELO BARROS

49 ERASMO OLIVEIRA DOS SANTOS

50 ERICK OLIVEIRA VEIGA

51 ERIKA BRASIL FERNANDES DA SILVA

52 ERIKA TATIANE CARANHA CECCON DE LIMA

53 EUVALDA DE JESUS RODRIGUES OLIVEIRA

54 EVA INES VILANOVA RIBEIRO FREITAS

55 FABIO LEANDRO MONTEIRO MESSA

56 FABIO NOGUEIRA DE FREITAS

57 FABIOLA FERREIRA CAMPOS

58 FAHRAEL DE SOUZA LIMA CRUZ

59 FERNANDA NEVES TEIXEIRA

60 FRANCINETE BRANCO DE CARVALHO

61 FRANCISCA COSTA DAMASCENO

62 FRANCISCA DE OLIVEIRA TAVARES CASTRO

63 FRANCISCA ELIZANDES MANSOUR ANDES

64 FRANCYNARA DIAS LORENZI

65 GEANE NAVEGANTE DO AMARAL

66 GILMARA DE OLIVEIRA VALASQUES

67 GIULIANA FACANHA DE SOUZA SILVA

68 GIZIANE SANTOS LIMA

69 GREICE MARQUESE SOARES DA COSTA

70 HELEN CRISTINA MELO RICARTE

71 IDA KELLY REIS MAR VALE

72 INARA LOUFARES DA SILVA

73 INGRID DO MONT FERREIRA

74 IRISMAR SOARES RODRIGUES

75 ISABELE PACHECO BARROS

76 ISABELLE DA SILVEIRA OLIVEIRA

77 ISADORA SA DA SILVA

78 ITACIARA LIMA DE ANDRADE

79 IVANIRIA RUIZ GUIMARAES

80 IZONILSON DOS SANTOS PIMENTEL

81 JADRISON RICARDO ROCHA DE ARAUJO

82 JANAINA FRANCA BARBOSA

83 JANICE GUIMARAES LOPES

84 JEHNYFFER TAYANA SANTOS LIMA

85 JESSICA RHAMONNI PEREIRA SILVA

86 JOCILENE RAMOS LOPES

87 JOELMA DOS SANTOS OLIVEIRA

88 JORDANA MARAES ALVES

89 JUAN MARVEN BARRETO LOPES

90 JUCICLEIDE ABREU DO NASCIMENTO

91 JUCINEIDE NASCIMENTO SILVA

92 JULIANA CASTRO DE AZEVEDO

93 KAMILA AZEVEDO DE OLIVEIRA

94 KAMILY SUYAME MENDES DE MENEZES

95 KAREN BATISTA DE SOUZA

96 KAREN ROSS ARAUJO DE SOUZA

97 KARLA ANDREIA RODRIGUES DE MORAES

98 KATIUSCYA MICHELA DOS SANTOS SOARES

99 KEILA SIMONE GONCALVES COSTA

100 KELVES DE CASTRO ALVARENGA

101 KENNY AZEVEDO REBELLO DE SOUZA

102 KEZIA SANTOS DE SOUZA FREITAS

103 LAADY ANITA ALMEYDA SANDOVAL

104 LAINARA CASTELO DOS SANTOS

105 LANA ANDREIA ESTEVES ROCHA

106 LARESCA CUNHA MOREIRA ALTAMAR

107 LARISSA DE SOUZA MATOS

108 LAYANE GABRIELLE COELHO DE LIMA

109 LEILA MOTA DA SILVA CRUZ

110 LEYMARA DA COSTA BARBOSA

111 LILIAN CONEGUNDES MOURA

112 LORENA PEREIRA APARICIO CAMPOS

113 LUCAS LUZEIRO NONATO

114 LUCIANA REGINA SANTOS DA SILVA

115 LUIS SOARES LIMA JUNIOR

116 LUIZ DE SOUZA MOURA

117 LUIZA THAIS DA SILVA SANTOS

118 MARCIA LUIZE SILVA DE SOUZA

119 MARIA AUXILIADORA PIRES POND

120 MARIA DA CONCEICAO DIAS GONCALVES

121 MARIA DE FATIMA COSTA XAVIER

122 MARIA DEDI ABREU DA SILVA

123
MARIA DO PERPETUO SOCORRO CRUZ MONTEIRO

124 MARIA ELANILZA MONTEIRO DE ASSIS

125 MARIA ELIENAI DA SILVA PEREIRA

126 MARIA LISANDRA CAVALCANTE BANDEIRA

127 MARIA PRISCILA COSTA PEREIRA REBELO

128 MARIA REGILENE DE ALMEIDA RIOS

129 MARLENE LOPES RODRIGUES

130 MARTA DE SOUZA DANTAS

131 MAYARA IRMERE DA COSTA

132 MAYARA TALYSSA SANTOS OLIVEIRA

133 MEIREJANE LIMA DA MOTA

134 MICHELLE FORTES GALVES DA SILVA

135 MIQUEIAS MENEZES RUIZ

136 MIRIAM MONTEIRO FARIAS

137 MONIQUE ALVES BALIEIRO

138 MONIQUE MACIEL DA SILVA

139 NATALY ALVES DE OLIVEIRA

140 NAYARA FRANCO GESTA

141 NEIVA PATRICIA FERNANDES MARREIRA

142 NELMA MARQUES SANTANA

143 NETA NEVES GONCALVES BRAGA

144 NEYLA FRANCIANE COUTO CAVALCANTE

145 NORMEIZA MARCIA FONSECA BARRETO

146 ODERBEIBE CAMPOS COUTINHO

147 ORIANA WILKENS MELO

148 ORLANDINA ABREU DE DEUS

149 PATRICIA BRENDA NICE GOMES DE ANDRADE

150 PATRICIA LOPES DA SILVA EVERDOSA

151 PATRICIA WELLEN CANDIDO REBOUCAS

152 PAULO ANDERSON DANTAS REIS

153 PAULO HENRIQUE SOARES OLIVEIRA

154 RANENNE DE ALMEIDA RIBEIRO

155 RENATA BARROSO DE SOUZA

156 RENATA XAVIER REIS

157 ROBSON SANTIAGO MALCHER DE SOUZA

158 ROCICLEIDE DAMASCENO DE MENEZES

159 ROSIMAR CRUZ DA SILVA MARQUES

160 RUY PROCOPIO RODRIGUES

161 SARA CRISTINA CUNHA PERDIGAO

162
SHEILA MARIA MARTINS DE SOUZA BASTOS FALCAO

163 SHEILA MESQUITA DE SOUZA

164 SIDNEY DE CASTRO RABELO

165 SILVANA COSTA VASQUES

166 SILVIA CRISTINA MATOS DE LIMA

167 SIMONE FERREIRA DOS SANTOS MIRANDA

168 SINDERLEIA BARROS ALFAIA

169 SIRLANE DA SILVA PINHEIRO

170 SUELLEN OLIVEIRA COUTO

171 TAIS CIRINO APOLINARIO DE SOUZA

172 TAMIRIS MORAES SIQUEIRA

173 TARCIA MIRIAN POSTIGUILHONE

174 TEREZINHA DA PAZ DE SOUZA BERNARDO

175 TONY MARCIO GONCALVES DA GAMA

176 WANDA DE CASTRO PAZ

177 WANDERCLEIA MARTINS PINTO

178 WANESSA OLIVEIRA RIBEIRO

179 WEVERTOM CAIO FERREIRA PIRES

180 YARA ROSA NOBRE DOS SANTOS

Protocolo 182694

#E.G.B#182694#5#186324/><#E.G.B#182695#5#186325>

RESENHA Nº 002/2024-DGTES/SES-AM
ESPÉCIE: Contrato por tempo DETERMINADO sob o regime de Direito
Administrativo entre a SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES-AM
e os profissionais convocados através do Edital de Chamamento Público
nº 02/2023-SES/AM; CONSIDERANDO a necessidade de regularização
funcional dos referidos profissionais, tendo em vista a não publicação
em época própria, bem como o que consta nos Processos SIGED nº
01.01.017101.038789/2023-93/SES-AM e 01.01.017101.022965/2024-56/
SES-AM.
OBJETIVO: Contratação direta de Enfermeiros Intensivistas, sob o Regime
de Direito Administrativo, para atender a necessidade temporária de

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO

PODER EXECUTIVO - SEÇÃO II  | DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONASManaus, terça-feira, 18 de junho de 20246

excepcional interesse público, por prazo de 24 (vinte e quatro) meses, de
acordo com o Edital de Chamamento Público nº 02/2023-SES/AM, publicado
no Diário Oficial do Estado do Amazonas de 21 de novembro de 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Amparados pela Lei n.º 6.472/2023 de 05 de
outubro de 2023, com fundamentação legal nos termos do Art. 1º da Lei
n.º 2.607 de 28/06/2000, alterada pela Lei n.º 2.616 de 26.09.2000, e
modificada pela Lei n.º 2.673 de 27/08/2001, art. 37, item 09, da Constituição
Federal e §1º do art. 108 da Constituição do Estado do Amazonas, de
acordo com o Edital de Chamamento Público nº 02/2023-SES/AM e
Portaria nº 361/2024-DGTES/SES-AM. CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE,
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DA SECRETÁRIA DE
ESTADO DE SAÚDE.

 Manaus, 04 de junho de 2024.

NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD MORAES
Secretária de Estado de Saúde

<#E.G.B#182695#6#186325/>

Protocolo 182695
<#E.G.B#182705#6#186335>

PORTARIA Nº 360/2024 - DGTES/SES-AM
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
que lhe conferem o Art. 58, § 2º, V da Constituição Estadual do Amazonas, e;
CONSIDERANDO o encerramento da vigência dos Contratos sob o Regime
de Direito Administrativo nos termos do art. 9º, II, da Lei nº 2.607/2000;
CONSIDERANDO o que dispõe o art. 1º da Lei nº 6.472/2023, que autoriza
a contratar por tempo determinado segundo os critérios pré-estabelecidos
na Lei nº 2.607, de 26 de junho de 2000, até 2.000 (dois mil) profissionais de
enfermagem, para atender necessidade temporária de excepcional interesse,
sob o Regime de Direito Administrativo, com a redação dada pela Lei n° 5.045,
de 06 de dezembro de 2019; CONSIDERANDO o Edital de Convocação
nº 01/2023 - SES/AM para contratação de Profissionais de Enfermagem -
Enfermeiros(as); CONSIDERANDO o Termo de Ajuste de Gestão (TAG) Nº
01/2023, firmado perante o TCE/AM, celebrado entre Estado do Amazonas,
por intermédio da Secretaria de Estado de Saúde; CONSIDERANDO ainda
a necessidade de regularização funcional dos referidos profissionais, tendo
em vista a não publicação em época própria, bem como o que consta
nos Processos SIGED nº 01.01.017101.038789/2023-93/SES-AM e
01.01.017101.022978/2024-25/ES-AM.
R E S O L V E: CONTRATAR, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses,
os profissionais Enfermeiros relacionados no ANEXO desta Portaria.
CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE.

Manaus, 04 de junho de 2024.

NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD MORAES
Secretária de Estado de Saúde

<#E.G.B#182705#6#186335/>

ANEXO DA PORTARIA Nº 360/2024-DGTES/SES-AM

ORDEM DATA DE CONTRATAÇÃO: 13/11/2023

1 AILSON ZANE DE ALBUQUERQUE

2 ALDENEIDE PEREIRA DE ARAUJO GOMES

3 ALINE FARIAS DA SILVA

4 ANA LIDIA PANTOJA MIRANDA

5 ANGELO LIMA DE SOUZA

6 CAMILA PACIFICO RIBEIRO DA COSTA

7 CHRISTIANE RAQUEL NUNES DOS SANTOS

8 DENISE MARTINS BANDEIRA

9 DEULY SOUZAA DA COSTA

10 DEULY SOUZAA DA COSTA (*)

11 GABRIELA ANDRADE FERREIRA DOS SANTOS

12 HELEN SUANNY FRANCO DE ARAUJO

13 ISOMARA TORRES COELHO

14 LARISSA DA SILVA VIEIRA

15 LEILA MOTA DA SILVA CRUZ

16 PETER KEHINDE OGUNNIYA

17 TATIANNE BORGES PINTO

DATA DE CONTRATAÇÃO: 16/11/2023

18 CINTIA DANIELE SOUSA MARQUES

DATA DE CONTRATAÇÃO: 01/12/2023

19 ADELIA GARCIA GOMES

20 ADERGLAUCIA ROCHA DOS SANTOS

21 ADILSON RODRIGUES MARTINS

22 ADLLA HELENA FONSECA SANTOS

23 ADNA CARMEM GUIMARAES SENA

24 ADONILSON XAVIER DA SILVA

25 ADRIA DE OLIVEIRA CALDEIRA

26 ADRIA IRINA VIEIRA PEREIRA

27 ADRIANA ALFAIA MACIEL

28 ADRIANA ALMEIDA DOS SANTOS

29 ADRIANA ALMEIDA DOS SANTOS (*)

30 ADRIANA BRAGA VEIGA

31 ADRIANA CARLA DOS SANTOS DA SILVA

32 ADRIANA CRISTINA ALEXANDRE VINHORTH

33 ADRIANA LIMA DUARTE DE OLIVEIRA

34 ADRIANA NOGUEIRA MOREIRA

35 ADRIANA RODRIGUES BATISTA DA GAMA

36 ADRIANA SALES DE ABREU

37 ADRIANA SALES DE ABREU (*)

38 ADRIANA SAMARA RODRIGUES VIANA

39 ADRIANA SANTIAGO MONTEIRO COSTA

40 ADRIANA SILVA DE MELO

41 ADRIANA SOARES BARROS SILVA

42 ADRIANA SUELEM NEVES DA SILVA

43 ADRIANE CRISTINA FREITAS FERREIRA

44 ADRIANE GALDINO MARQUES

ANEXO DA PORTARIA Nº 360/2024-DGTES/SES-AM

ORDEM DATA DE CONTRATAÇÃO: 13/11/2023

1 AILSON ZANE DE ALBUQUERQUE

2 ALDENEIDE PEREIRA DE ARAUJO GOMES

3 ALINE FARIAS DA SILVA

4 ANA LIDIA PANTOJA MIRANDA

5 ANGELO LIMA DE SOUZA

6 CAMILA PACIFICO RIBEIRO DA COSTA

7 CHRISTIANE RAQUEL NUNES DOS SANTOS

8 DENISE MARTINS BANDEIRA

9 DEULY SOUZAA DA COSTA

10 DEULY SOUZAA DA COSTA (*)

11 GABRIELA ANDRADE FERREIRA DOS SANTOS

12 HELEN SUANNY FRANCO DE ARAUJO

13 ISOMARA TORRES COELHO

14 LARISSA DA SILVA VIEIRA

15 LEILA MOTA DA SILVA CRUZ

16 PETER KEHINDE OGUNNIYA

17 TATIANNE BORGES PINTO

DATA DE CONTRATAÇÃO: 16/11/2023

18 CINTIA DANIELE SOUSA MARQUES

DATA DE CONTRATAÇÃO: 01/12/2023

19 ADELIA GARCIA GOMES

20 ADERGLAUCIA ROCHA DOS SANTOS

21 ADILSON RODRIGUES MARTINS

22 ADLLA HELENA FONSECA SANTOS

23 ADNA CARMEM GUIMARAES SENA

24 ADONILSON XAVIER DA SILVA

25 ADRIA DE OLIVEIRA CALDEIRA

26 ADRIA IRINA VIEIRA PEREIRA

27 ADRIANA ALFAIA MACIEL

28 ADRIANA ALMEIDA DOS SANTOS

29 ADRIANA ALMEIDA DOS SANTOS (*)

30 ADRIANA BRAGA VEIGA

31 ADRIANA CARLA DOS SANTOS DA SILVA

32 ADRIANA CRISTINA ALEXANDRE VINHORTH

33 ADRIANA LIMA DUARTE DE OLIVEIRA

34 ADRIANA NOGUEIRA MOREIRA

35 ADRIANA RODRIGUES BATISTA DA GAMA

36 ADRIANA SALES DE ABREU

37 ADRIANA SALES DE ABREU (*)

38 ADRIANA SAMARA RODRIGUES VIANA

39 ADRIANA SANTIAGO MONTEIRO COSTA

40 ADRIANA SILVA DE MELO

41 ADRIANA SOARES BARROS SILVA

42 ADRIANA SUELEM NEVES DA SILVA

43 ADRIANE CRISTINA FREITAS FERREIRA

44 ADRIANE GALDINO MARQUES

45 ADRIANE LIMA DOS SANTOS

46 ADRIANE REGIS SILVA

47 ADRIANO BARBOSA GIMA

48 ADRIANO DE SOUZA GOMES

49 ADRIANO MARCELO BATISTA DOS SANTOS

50 AGADIELEN ROCHA DE SOUZA

51 AGATHA CHRYSTINA SILVA DO NASCIMENTO

52 AINA OLIVEIRA DE SOUZA

53 ALAN SANTOS MATOS

54 ALAYN BERG LIMA DO NASCIMENTO

55 ALBERCI SILVA DE SOUZA

56 ALCIBERTO MANSO CAVALCANTE

57 ALCIBERTO MANSO CAVALCANTE (*)

58 ALCIDES MAURICIO DIOGO VIEIRA DA SILVA SOARES

59 ALCIDES MONTEIRO NETO

60 ALCIVANIA ALVES DA SILVA

61 ALDELICIA DA SILVA CARVALHO

62 ALDENEIDE PEREIRA DE ARAUJO GOMES

63 ALDENICE LIMA DE SOUZA

64 ALDENIR DE SOUZA MACHADO

65 ALDENIRA DO NASCIMENTO SILVA

66 ALDENORA BEZERRA DE CARVALHO

67 ALDENORA BEZERRA DE CARVALHO (*)

68 ALDILENA DO NASCIMENTO DA LUZ

69 ALEANNE DA SILVA OLIVEIRA

70 ALESSAMARA SANTOS DANTAS DE BRITO

71 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA

72 ALESSANDRA BERNARDO JUCA

73 ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA FERNANDES

74 ALESSANDRA DA SILVA LOPES

75 ALESSANDRA DE CASTRO FEITOZA

76 ALESSANDRA DOS SANTOS CATIVO

77 ALESSANDRA DOS SANTOS CATIVO (*)

78 ALESSANDRA PERREIRA LIMA

79 ALESSANDRA SOUZA SILVA

80 ALEX ARAUJO RODRIGUES

81 ALEX ARAUJO RODRIGUES (*)

82 ALEXANDRA DO AMARAL ZAMBERLAN

83 ALEXANDRA FRANCISCA DA SILVA COELHO

84 ALEXANDRA RIBEIRO COELHO DO VALLE

85 ALEXANDRE ARAUJO DA SILVA

86 ALEXANDRE HENRIQUE DOS SANTOS PARENTE

87 ALEXANDRE LIMA DOS SANTOS

88 ALEXANDRE LIMA DOS SANTOS (*)

89 ALEXIS VICIEDO ROYO

90 ALEXIS VICIEDO ROYO (*)

91 ALEXSANDRO CHAVES DA SILVA

92 ALEYCE ALVES GUIZONI

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO